
平成24年1月19日 契 約 金 額 1,890,000 円

平成24年1月20日 工 期 （ 完 成 ） 平成24年2月24日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市春日町８番１号
富桑工業　株式会社
代表取締役　桑原　守孝

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

昭和42年建設　コンクリートブロック造
1棟4戸　134.63㎡の解体

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅解体工事（東山団地）

場 所 富良野市　字東山

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成24年1月19日 契 約 金 額 1,753,500 円

平成24年1月20日 工 期 （ 完 成 ） 平成24年2月24日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市緑町１３番１１号
有限会社　道央リサイクル
代表取締役　藤原　俊博

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
昭和36年建設　コンクリートブロック造
1棟4戸　118.80㎡の解体

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅解体工事（紅い実団地）

場 所 富良野市　山部



平成24年1月19日 契 約 金 額 2,089,500 円

平成24年1月20日 工 期 （ 完 成 ） 平成24年3月23日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

工 事 ( 業 務 ） 概 要 №２次亜塩素貯留タンク取替１基、　№１塩素注入ポンプ修繕１台

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　西町２番２０号

工 種 機械設備工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野水処理センター機械設備修繕工事（その２）



平成24年1月19日 契 約 金 額 1,210,650 円

平成24年1月20日 工 期 （ 完 成 ） 平成24年3月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 浄水施設ろ過池電動弁交換　・５０A　４台、・８０A　３台、・１００A　４台

工 事 （ 委 託 ） 名 東山浄水場電動弁修繕工事

場 所 富良野市　字東山

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成24年1月19日 契 約 金 額 2,088,450 円

平成24年1月20日 工 期 （ 完 成 ） 平成24年3月25日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市豊岡４条５丁目９番５号
株式会社　日星電機旭川支店
支店長　伊藤　正俊

工 事 ( 業 務 ） 概 要 動力機械設備修繕　№３送水ポンプ１台

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　字中五区

工 種 機械設備工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 中五区水源送水ポンプ修繕


